

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอมสินสาขาวางเวียนสระแก้ว จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอมสินภาค ๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๙๔,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอมสินสาขาวางเวียนสระแก้ว จังหวัดลพบุรี โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
- งานปรับปรุงพื้นที่ในส่วนให้บริการลูกค้าพร้อมตกแต่งพื้นที่และติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง
๔. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ เป็นเงิน ๒๙๔,๘๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานซ่อมแซมที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานซ่อมแซม โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานซ่อมแซม ดังนี้
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข) (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอมสินสาขาวางเวียนสระแก้ว จังหวัดลพบุรี
๖.๑ นางชุดิมา สุขสวัสดิ์อำนาจ 
๖.๒ นางศิริพรรณ คงเกิด 
๖.๓ นายนิกร พิมพ์ศิริ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สาขางวงเวียนสระแก้ว จ.ลพบุรี
โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 5 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	294,851.39	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	294,851.39	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	294,800.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)	
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ผอช. ลพบุรี)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(ผจส.วงเวียนสระแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกร พิมพ์ศิริ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สาขาวงเวียนสระแก้ว จ.ลพบุรี

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	225,525.00	1.3074	294,851.39	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3074	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		225,525.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				294,851.39	
พื้นที่อาคาร= - ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

(ผอ.ช. ลพบุรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผจส.วงเวียนสระแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกร พิมพ์ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบปร.5(ข)

ธนาคารออมสิน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย:บาท

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกร พิมพ์ศิริ)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ผอช. ลพบุรี)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกร ทิมพัสศิริ)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4
 รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่

แบบเลขที่
 ส่วนออกแบบ

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
 โดยหน่วย
 ประมาณราคาโดย
 นายอนกร นิลี

สาขาวงเวียนสระแก้ว จ.ลพบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อผนัง + เคาเตอร์ของเดิม	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าโลหะ (กรุ 2 ด้าน)	35	ตร.ม.	365.00	12,775.00	130.00	4,550.00	17,325.00	
3	ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าโลหะ (กรุ 1 ด้าน)	20	ตร.ม.	260.00	5,200.00	100.00	2,000.00	7,200.00	
4	ผนัง MDF หน้า 10 มม.	10	ตร.ม.	320.00	3,200.00	100.00	1,000.00	4,200.00	
5	กระเบื้องกลาสสีเท 6 มม. สีขาวขุ่น	190	ตร.ฟ.	140.00	26,600.00	15.00	2,850.00	29,450.00	
6	วอลสเปเปอร์ชนิดหลังผ้า	70	ตร.ม.	450.00	31,500.00	50.00	3,500.00	35,000.00	
7	เคาน์เตอร์บันได ยาว 2 เมตร	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	แสงกันโต๊ะ ชอส.	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
9	ตกแต่งตัดต่อเคาน์เตอร์ฝ้าก-ออน ของเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10	เจาะผนังกระเบื้องขอบ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
11	ประตูปานสวีนเดี่ยวพร้อมช่องแสง D1	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
12	ประตูปานเลื่อนเดี่ยวกรุลามิเนต D2	3	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
13	โถโถชักโครก + ตัวอักษร	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
14	งานย้ายและเดินระบบสายไฟ	1	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
15	คิ้วบัวเชิงผนัง PVC	30	เมตร	200.00	6,000.00	45.00	1,350.00	7,350.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							225,525.00	



